בשים לב לכך שהמדובר בנאשם אשר רישיונו נשלל בגין רישום הדו"ח אותו לא קיבל לידיו וניהול ארוך של המשפט,
החלטתי לחייב את המדינה בתשלום פיצויים על סך של 4,500 ₪.

הפיצוי ישולם תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק מהכרעת הדין לב"כ הצדדים.

הודעה והוסברה זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ה , 02 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.